
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/03/2022 | Edição: 58 | Seção: 3 | Página: 100

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba

EXTRATO DE TERMO ADITIVO UFPB/SOF Nº 1/2022, UASG 153066 - UFPB/PU

Número do Termo de Cessão de Uso: 001/2022. Cedente: UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAÍBA. Cessionária: CARACTERIZZE - EMPRESA JÚNIOR DE ENGENHARIA DE MATERIAIS, CNPJ

35.521.305/0001-23. Objeto: Termo de Cessão de Uso UFPB/SOF Nº 001/2022. Contrato. Objeto: Cessão

de Uso gratuita de uma sala localizada no Centro de Tecnologia, no segundo andar, Campus I, da

Universidade Federal da Paraíba. Vigência: 18/03/2022 a 18/03/2023. Data de Assinatura: 18/03/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


